CLÁUSULA TERCEIRA – CARACTERÍSTICAS DOS CRI E DA OFERTA RESTRITA  

3.1. Características dos CRI: Os CRI objeto da presente Emissão, cujo lastro se constitui 

pelos Créditos Imobiliários, possuem as seguintes características: 

(...) 

(n) Prazo de vencimento: 1.845 (um mil, oitocentos e quarenta e cinco) dias, contados 

da Data de Emissão dos CRI, vencendo-se, portanto, em 23 de junho de 2026;” 

(...) 

3.11.  Distribuição Parcial. É admitida a distribuição parcial dos CRI, sendo que os CRI que 

não forem efetivamente subscritos e integralizados serão cancelados pela Emissora, devendo

[...]

o cálculo final do valor então devido pela aplicação do fator da variação positiva do IPCA, será 

aplicada a última variação positiva do índice conhecida. 

5.2. Cálculo dos Juros Remuneratórios: Os Juros Remuneratórios serão pagos mensalmente, 

com taxa de 8,00% (oito por cento) ao ano, calculados com base em um ano de 252 (duzentos 

e cinquenta e dois) Dias Úteis, de forma exponencial e cumulativa, pro rata temporis, sobre o 

Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário atualizado, conforme o caso, a 

partir data da primeira integralização dos CRI, até a data da efetiva liquidação dos CRI